Omoensis iterptat similitudo p quā min⁹ note rei p similitudinē ei⁹ q̄ magis est nota pandit demōstratio fm Dug. Et ē idē qd̄ omoensis: de q̄ imediate supra dictū ē.

Icon est psonarū inter se vel eorū q̄ psonis accidunt cōparatio: vt Uidimus gloriā ei⁹ gloriā q̄si vnigeniti a p̄re. Itē Neq; nubēt: neq; nubent⁹: neq; ducēt vxores: neq; enī vltra mori poterūt: equales enī angelis sunt vt dicit Beda. Dug. v̄o dicit Icon onis se. ge. z h̄ iconia nie se. ge. z hec icona ne. i. imago vel signū. Et est icon inē se vl eorū q̄ psonis accidunt cōparatio. i. cū figurā rei ex simili genere conamur exp̄mere. Et dicit ab icon qd̄ est imago vel signū.

Parabola est rerū genere dissimiliū cōparatio: vt Simile est regnū celoz grano synapis. Itē sic moyses exaltauit serpentē in deserto: ita exaltari oportet filiū hoīs. Itē Exijt q̄ seminat seminare semē suū. Et vt dicit Dug. para. i. iuxta cōponit cū bole qd̄ est sentētia: inde parabola. i. similitudo siue cōparatio ex dissimilib⁹ reb⁹: sic est cū Lucan⁹ cōpa

rat cesarē leoni: nō ex suo s; ex alio genē similitudinē faciēs. Et dicit parabola q̄si iuxta sentētiā. Nō enī ipsa est sentētia q̄ sonat: s; iuxta sentētiā. v̄n̄ parabolic⁹ ca cū. i. similitudinarius riu. Uide de hoc in suo loco.

Paradigma est ppositio vel enarratio exēpli hortantis aut deterrētis. Hortantis: vt Helias hō erat filis nobis: passibilis: z ofone orauit vt nō plueret sup terrā z nō pluit. Itē in euāgelio: Respicite volatilia celi: qm̄ non serūt: neq; metūt: neq; cōgregāt i horrea: z pater vester celestis pascit ea. Deterrētis: vt In illa hora q̄ fuerit in tecto z vasa ei⁹ in domo non descēdat tollere illa: z q̄ in agro silr nō redeat retro. Memores estote vxoris loth fm Beda. Et vt dicit Dug. paradigma cōponit a para qd̄ est iuxta: z digma qd̄ est dignitas: vel nomē decus laus z glia. z dicit h̄ paradigma matis. i. ppositio exēpli. vl exēplū dicti vel facti alicuius ex simili vel dissimili genere ueniēs ei quā proponim⁹ rei: vt Tā fortiter perijt apud byponē sci pio q̄ v̄tice cato. Vel paradigma fm alios d̄ a para qd̄ est iuxta: z digma sentētia: q̄si iuxta sentētiā rei ostētio. z sic differt ab allegoria. Et qz omoensis z etiā paradigma dicit similitudo qd̄a: iō dicit Jfi. agens de paradiamate qz similitudo fit trib⁹ modis. q̄nq; a pari ad parē. q̄nq; a maiori ad minus. q̄nq; ecōuerso a minori ad mai⁹. Nec de scemate z tropis a Donato positis dicta sufficiant. Nunc de colorib⁹ rhetoricis: z de quibusdā figuris q̄ nō ponuntur a Donato vel Prif. cū figuris locutiōis: sunt tr̄ in honore in theologia: z p̄nt reduci ad scemata vl tropos mixtim videamus. Colores enī liciti sunt sermones: z multi colores ueniūt cū figuris locutionis.